20W,超宽电压输入,隔离稳压单路输出
DC/DC铁路电源
产品特性:
超宽12:1输入电压范围:14-160VDC
效率高达 86%
加强绝缘,隔离电压3000VAC
工作温度范围:-40℃to+85℃
输入欠压保护,输出过压,过流,短路保护,过温保护

满载效率(%)③
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值) 最大值
② 输出电压
(VDC)
输出电流
(mA)
Max/Min.
CFDM12R20-110S03(F/S)
P 110
(14-160) 160
3.3 6060/0 82/84 6500
CFDM12R20-110S05(F/S) 5 4000/0 82/84 4600
CFDM12R20-110S12(F/S) 12 1667/ 0 84/85 2200
CFDM12R20-110S15(F/S) 15 1333/0 84/86 1500
CFDM12R20-110S24(F/S) 24 833/0 84/86 460
CFDM12R20-110S28(F/S) 28 714/0 84/86 380
CFDM12R20-110S48(F/S) 48 417/0 84/86 220
CFDM12R20-110S54(F/S) 54 370/0 84/86 220
注:
①”P”表示CNT为正逻辑,”N”表示CNT为负逻辑;F为加装法兰;S为加装散热片
②输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏；
③此效率值为常温下标称48V输入电压时的满载效率；